
Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

12.10.10 Mannschaft Blasrohr Herren I

12.10.10 Einzel Blasrohr Herren I

12.10.11 Einzel Blasrohr Damen I

12.10.12 Einzel Blasrohr Herren II

12.10.13 Einzel Blasrohr Damen II

12.10.14 Einzel Blasrohr Herren III

12.10.15 Einzel Blasrohr Damen III

12.10.16 Einzel Blasrohr Herren IV

12.10.17 Einzel Blasrohr Damen IV

12.10.20 Einzel Blasrohr Schüler I männlich

12.10.22 Einzel Blasrohr Schüler II männlich

12.10.23 Einzel Blasrohr Schüler II weiblich

12.10.24 Einzel Blasrohr Schüler III männlich

12.10.25 Einzel Blasrohr Schüler III weiblich

12.10.42 Einzel Blasrohr Junioren II



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 12.10.10

Blasrohr Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr Gesamt

1  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 1 1647 Ringen

8 Möhle, Florian 580
4 Stolzenburg, Klaus-Dieter 556

10 Neumann, Michael 511

2  11013 SSGem Gifhorn 1 1646 Ringen

1 Block, Bernhard 569
3 Rutschke, Joachim Dr. 540
2 Block, Bettina 537

3  11038 SV Wasbüttel 1 1558 Ringen

23 Stock, Axel 534
21 Schlak, Ralf 515
22 Mönch, Marcus 509

4  11017 BSCor Isenbüttel 1 1476 Ringen

33 Ahrens, Helmut 539
34 Bernhardt, Rolf 505
32 Michels, Elmar 432

5  11029 SGes Ribbesbüttel 2 1388 Ringen

30 Köritzer, Katja 522
29 Böckler, Annette 449
28 Böckler, Jonna 417

6  11013 SSGem Gifhorn 2 1381 Ringen

6 Becker, Bastian 511
7 Becker, Tara Sophia 465
5 Becker, Kalla Josephine 405

7  11045 SV Grußendorf 1 1282 Ringen

13 Cordes, Anna-Maria 509
15 Cordes, Leonhard 466
17 Gorbunov, Anastasia 307



Herbstturnier 2023Blasrohr Stand: 14.10.2023,17:25 Uhr    Seite: 2 12.10.10

8  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 2 1252 Ringen

12 Neumann, Luis 492
16 Neumann, Lorenz 408
14 Neumann, Linus 352

9  11038 SV Wasbüttel 2 1177 Ringen

25 Stock, Monika 463
24 Schlak, Daniela 363
26 König, Ines 351

10  11017 BSCor Isenbüttel 2 1133 Ringen

44 Sacht, Jan-Niklas 453
36 Weber, Leon Valentin 404
35 Sacht, Joana 276

11  11029 SGes Ribbesbüttel 1 1099 Ringen

37 Mika, Tim Luka 456
31 Bendig, Leonie 372
42 Mika, Stella Tabea 271

12  11017 BSCor Isenbüttel 3 1092 Ringen

38 Leppelt, Max Elias 395
45 Schmiedt, Lilly 354
41 Kamenik, Juna 343



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.10

Blasrohr Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 8 Möhle, Florian  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 1 58 57 59 58 58 59 58 55 59 59 0 0 580



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.11

Blasrohr Damen I Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 39 Schmiedt, Jana  11017 BSCor Isenbüttel 42 48 47 39 43 32 50 43 53 49 0 0 446

2 28 Böckler, Jonna  11029 SGes Ribbesbüttel 2 40 39 46 48 38 44 44 41 31 46 0 0 417



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.12

Blasrohr Herren II Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 11 Luers, Danny  11013 SSGem Gifhorn 53 54 56 58 54 53 52 56 56 55 0 0 547

2 19 Cordes, Marcus  11045 SV Grußendorf 53 55 51 51 51 54 57 55 53 48 0 0 528

3 6 Becker, Bastian  11013 SSGem Gifhorn 2 52 50 53 51 51 49 53 52 48 52 0 0 511
(Anzahl 10er : 10)

4 10 Neumann, Michael  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 1 52 52 51 51 55 52 51 53 51 43 0 0 511
(Anzahl 10er: 9)

5 32 Michels, Elmar  11017 BSCor Isenbüttel 1 32 50 44 42 50 47 53 39 39 36 0 0 432

6 40 Schmiedt, Mario  11017 BSCor Isenbüttel 45 31 38 38 39 34 36 23 33 36 0 0 353



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.13

Blasrohr Damen II Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 30 Köritzer, Katja  11029 SGes Ribbesbüttel 2 53 52 52 52 54 56 49 46 55 53 0 0 522

2 24 Schlak, Daniela  11038 SV Wasbüttel 2 36 32 44 38 46 28 37 36 30 36 0 0 363



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.14

Blasrohr Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 23 Stock, Axel  11038 SV Wasbüttel 1 48 54 56 54 57 55 52 54 51 53 0 0 534

2 21 Schlak, Ralf  11038 SV Wasbüttel 1 52 46 52 45 55 53 54 54 53 51 0 0 515

3 22 Mönch, Marcus  11038 SV Wasbüttel 1 50 54 51 54 49 51 40 54 52 54 0 0 509

4 34 Bernhardt, Rolf  11017 BSCor Isenbüttel 1 42 49 54 51 49 48 53 52 56 51 0 0 505

5 27 Hemgesberg, Ralf  11038 SV Wasbüttel 43 39 45 41 31 43 50 51 49 40 0 0 432

6 9 Jäger, Sven  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.15

Blasrohr Damen III Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 29 Böckler, Annette  11029 SGes Ribbesbüttel 2 45 44 44 39 43 52 48 41 40 53 0 0 449

2 26 König, Ines  11038 SV Wasbüttel 2 38 30 35 21 41 50 38 31 22 45 0 0 351



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.16

Blasrohr Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 1 Block, Bernhard  11013 SSGem Gifhorn 1 56 59 57 59 55 58 58 56 56 55 0 0 569

2 4 Stolzenburg, Klaus-Dieter  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 1 59 58 52 55 55 54 54 56 58 55 0 0 556

3 3 Rutschke, Joachim Dr.  11013 SSGem Gifhorn 1 54 51 53 55 52 55 53 56 55 56 0 0 540

4 33 Ahrens, Helmut  11017 BSCor Isenbüttel 1 57 56 54 55 54 53 52 53 53 52 0 0 539



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.17

Blasrohr Damen IV Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 2 Block, Bettina  11013 SSGem Gifhorn 1 54 52 57 52 54 56 51 52 53 56 0 0 537

2 25 Stock, Monika  11038 SV Wasbüttel 2 38 51 52 52 49 46 51 36 44 44 0 0 463



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.20

Blasrohr Schüler I männlich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 12 Neumann, Luis  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 2 56 45 51 51 47 50 46 52 50 44 0 0 492



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.22

Blasrohr Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 14 Neumann, Linus  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 2 44 39 44 26 37 32 35 39 20 36 0 0 352

2 18 Schmidt, Ruslan  11045 SV Grußendorf 6 31 27 18 25 35 30 50 38 36 0 0 296



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.23

Blasrohr Schüler II weiblich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 5 Becker, Kalla Josephine  11013 SSGem Gifhorn 2 43 44 31 45 35 21 52 51 44 39 0 0 405

2 17 Gorbunov, Anastasia  11045 SV Grußendorf 1 43 29 29 39 35 34 21 26 22 29 0 0 307



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.24

Blasrohr Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 15 Cordes, Leonhard  11045 SV Grußendorf 1 42 45 51 39 51 41 49 50 43 55 0 0 466

2 37 Mika, Tim Luka  11029 SGes Ribbesbüttel 1 47 52 47 47 42 46 44 51 30 50 0 0 456

3 44 Sacht, Jan-Niklas  11017 BSCor Isenbüttel 2 41 39 46 44 47 48 40 47 53 48 0 0 453

4 16 Neumann, Lorenz  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 2 44 30 46 46 38 45 38 40 43 38 0 0 408

5 36 Weber, Leon Valentin  11017 BSCor Isenbüttel 2 38 45 50 42 25 39 42 43 33 47 0 0 404

6 38 Leppelt, Max Elias  11017 BSCor Isenbüttel 3 39 41 45 32 42 22 48 42 36 48 0 0 395



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.25

Blasrohr Schüler III weiblich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 13 Cordes, Anna-Maria  11045 SV Grußendorf 1 55 53 52 50 53 51 45 52 48 50 0 0 509

2 20 Mende, Tamina  11038 SV Wasbüttel 45 51 51 47 53 45 41 48 51 46 0 0 478

3 7 Becker, Tara Sophia  11013 SSGem Gifhorn 2 38 47 46 48 49 45 48 49 47 48 0 0 465

4 31 Bendig, Leonie  11029 SGes Ribbesbüttel 1 48 37 31 40 22 27 44 28 45 50 0 0 372

5 45 Schmiedt, Lilly  11017 BSCor Isenbüttel 3 35 40 49 42 44 40 29 22 28 25 0 0 354

6 41 Kamenik, Juna  11017 BSCor Isenbüttel 3 25 29 42 28 46 39 29 31 30 44 0 0 343

7 35 Sacht, Joana  11017 BSCor Isenbüttel 2 44 28 29 29 23 30 22 13 13 45 0 0 276

8 42 Mika, Stella Tabea  11029 SGes Ribbesbüttel 1 22 23 26 16 20 20 40 37 38 29 0 0 271



Herbstturnier Blasrohrsport 2023
14.10.2023     in Gravenhorst-Ohnhorst DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 12.10.42

Blasrohr Junioren II Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 43 Lang, Simon  11029 SGes Ribbesbüttel 36 50 48 44 36 38 42 43 50 39 0 0 426


